
 

 

 

Об обращении депутатов  

Красноперекопского  районного  

совета 

  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, Красноперекопский 

районный совет  

 
РЕШИЛ: 
 
1. Принять обращение депутатов Красноперекопского районного совета о поддержке 

Президента РФ и специальной военной операции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета Республики Крым       Н.В.Цуканова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

      

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

53 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

3 марта 2022 года                                                                                                               № 318 

г. Красноперекопск 

consultantplus://offline/ref=8B8AE0BE731BBD2797BF8EF886163E11F12FBC030A09EE4D0A7401F03FDC12CAB1DA6631BD5C60FA927A74440E5338840291848A1791B54A19A4CAH6j0G


 

 

Принято решением Красноперекопского 

районного совета от 03.03.2022 № 318 

 

 

 

Обращение депутатов Красноперекопского районного совета 

о поддержке Президента РФ и специальной военной операции 

 

Уважаемые жители Красноперекопского района! 

Депутаты Красноперекопского районного совета поддерживают нашего 

Президента и Верховного Главнокомандующего, наши  Вооруженные Силы и 

наших ребят, которые участвуют в специальной военной операции. Она направлена 

не против братского украинского народа, а против банды террористов, которая 

захватила Украину в заложники. Эта банда жгла людей в Одессе, расстреливала 

Донбасс, терроризировала и запугивала всю страну. Именно эта банда устроила 

блокады Крыма, пыталась совершать теракты на нашей территории.  

Пришло время ответить за совершенные преступления. И они ответят. 

Останавливаться на полпути нельзя. Эту войну начал киевский режим, наша  страна 

ее заканчивает. Единственный способ сделать это – раздавить нацистскую гадину, 

которая свила гнездо на украинской земле. Это наш долг перед героическими 

предками, которые защищали и освобождали эту священную землю, проливали 

кровь за свободу наших народов.  

Наш солдат – это воин-освободитель!   

Украина будет свободной! 

 


